



پنجشنبه ۲۷ بهمن ۱۴۰۱

وطن امروز | شماره ۳۷۰۵

[اجتماعی]

اخبار

ساخت ۳۲۷ هزار واحد مسکونی

توسط بنیاد مسکن

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با تاکید بر اینکه سازمان ها و وزار تخانه‌ها باید از ظرفیت بنیاد مسکن در حوزه‌های ساخت‌وساز و بازسازی بهره ببرند، از اجرای بیش از ۳۲۷ هزار واحد مسکونی توسط این بنیاد در سراسر کشور خبر داد. بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در راستای طرح نهضت ملی مسکن مبنی بر ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی علاوه بر ساخت ۲۰۰ هزار خانه در روستاها، ۲۰۰ هزار مسکن نیز در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر احداث می‌کند. طبق آخرین آمار ی که رئیس بنیاد مسکن ارائه کرده تاکنون بیش از ۳۲۷ هزار واحد از این تعداد به مرحله اجرا رسیده است.

ایران قوی ۱۴۱۰» در باغ موزه دفاع‌مقدس، گفت: بنیاد مسکن یک نهاد انقلابی است که ظرفیت‌های بالایی در بازسازی‌ها، احداث راه‌ا، پل‌ها و ساخت‌وساز واحدهای مسکونی دارد که وزار تخانه‌ها و سازمان‌ها باید از این ظرفیت‌ها بهره لازم را ببرند. رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: روز گذشته ادامه خط ۴ متروی تهران در همکاری بنیاد مسکن و شهرداری تهران کلنگ‌زنی شد. بنیاد مسکن تا پایان سال جاری ایستگاه پرانه را تکمیل می‌کند. نیکزاد با اشاره به اینکه هم‌اکنون بیش از ۳۲۷ هزار واحد مسکونی توسط بنیاد در سراسر کشور در حال ساخت است، افزود: ستاد بازسازی بنیاد مسکن در ۲۳ نقطه کشور فعال است و با توجه به محدودیت منابع مالی دولت، بهره‌مندی از ظرفیت‌های بنیاد مسکن در حوزه‌های مختلف مورد تاکید است.

کلاهدرداری ۲ میلیارد ریالی در پوشش دوست‌یابی

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری فردی که در پوشش دوست‌یابی اقدام به ایجاد دسترسی غیرمجاز به گوشی تلفن همراه شهروندان و کلاهدرداری از دوستان آنان کرده بود، خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی با اشاره به جزئیات این پرونده گفت: مدتی قبل یکی از شهروندان با مراجعه قضایی به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه و اعلام کرد فردی ناشناس با دسترسی غیرمجاز به حساب کاربری‌اش در تلگرام، اقدام به کلاهدرداری از مخاطبان و دوستان او کرده است. وی با بیان اینکه ماموران در نخستین اقدام، درباره گروه‌ها و ارتباطات مجازی این فرد پرس‌وجو کردند، گفت: شاک ی در همین راستا به ماموران گفت مدتی قبل در شبکه اجتماعی تلگرام در یک گروه دوست‌یابی عضو شده و برای دوستی با فردی ارتباط گرفته است که در ادامه این فرد یک برنامه برای ارسال کرده و از او خواسته که حتماً آن را روی گوشی تلفن همراه خود نصب کند تا از این طریق بیشتر با هم آشنا شوند که شاک ی هم اقدام به نصب این برنامه کرده بود. وی گفت: ماموران با انجام بررسی‌های فنی و سایبری موفق شدند رد پای مجرم را در فضای مجازی شناسایی کنند و پس از تشریفات قضایی، او را در یکی از مناطق غربی تهران بزرگ دستگیر کرده و به پلیس فتای تهران بزرگ انتقال دادند. وی با بیان اینکه تاکنون بیش از ۲ میلیارد ریال از این طریق کلاهدرداری کرده است، گفت: برای این فرد پرونده‌ای تشکیل و روانه دادسرا شد.

آغاز پذیرش اینترنتی

۲ مرکز پرازدحام معاینه فنی تهران

مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران از پذیرش صرفا اینترنتی ۲ مرکز پرازدحام معاینه فنی شهر تهران خبر داد. شادی مالکی در توضیح این خبر گفت: از دوشنبه اول اسفندماه پذیرش خودروها در ۲ مرکز معاینه فنی یبهمی و شهید آبنشاسان تنها با تعیین وقت ولی از طریق نوبت‌گیری اینترنتی انجام می‌شود و این تصمیم در راستای اجابت درخواست شهروندان انجام شده است. بر اساس نظرسنجی‌ای که در ماه‌های گذشته از حدود ۷۰۰۰ نفر از مراجعه‌کنندگان به مراکز معاینه فنی شهر تهران انجام شد نزدیک به ۸۰ درصد از این جامعه هدف تمایل و رضایت به مراجعه از طریق نوبت‌دهی داشته‌اند. در همین راستا به منظور ارتقای سطح کیفی خدمات، مدیریت صف و توزیع مراجعات در مراکز، به حداقل رساندن زمان معطلی شهروندان در صف انتظار و در نهایت ارائه خدمات شایسته و در شان همشهریان تهرانی، این ستادنسبت به تغییر شیوه پذیرش و انجام این رویکرد نوین در صنعت معاینه فنی کشور اقدام کرده است. به گفته وی، به جز ۲ مرکز اشاره شده که از مراکز پرازدحام پیوه در ماه‌های پایانی سال هستند، در بقیه مراکز معاینه فنی مراجعه به صورت حضوری یا نوبت‌گیری اینترنتی امکان‌پذیر است.

فوت یک بیمار کرونایی و شناسایی ۱۷۸ مبتلای جدید

روابط عمومی وزارت بهداشت دیروز اعلام کرد در ۲۴ ساعت گذشته، یک نفر از بیماران «کووید-۱۹» در کشور جان خود را دست داد و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۱۴۴ هزار و ۷۸۹ نفر رسید. همچنین ۶۵تاکتون ۵۹۱ میلیون و ۱۹۸ هزار و ۱۵۳ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۵۹۱ هزار و ۷۱۸ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۶۲۶ هزار و ۵۲۱ نفر دوز سوم و بالاتر واکنس کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکنس‌های تزریق شده در کشور نیز به ۱۵۵ میلیون و ۴۱۶ هزار و ۳۹۲ دوز رسید. بر این اساس از ظهر روز سه‌شنبه تا ظهر چهارشنبه (۲۶ بهمن) ۱۷۸ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی و ۱۰۳ نفر از آنها بستری شدند. طی این مدت، یک نفر از بیماران «کووید-۱۹» نیز در کشور جان خود را از دست داد و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۳۳۸ هزار و ۴۴۹ نفر از بیماران، همچنین یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.۲۵۴ نفر از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» هم در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.

ایین بهره‌برداری از ۷۵۰۰ طرح محرومیت‌زدایی بنیاد مستضعفان سه ارزش ۷ هزار میلیارد تومان دیروز با حضورحجت‌الاسلام محمد محمدی گلپایگانی، رئیس دفتر مقام معظم رهبری و سیدرپویز فتاح، رئیس بنیاد مستضعفان برگزار شد.اقدامات بنیاد مستضعفان در راستای محرومیت‌زدایی بر کسبی پوشیده نیست؛ رویکردی که خروجی آن منجر به اشتغال‌زایی، توانمندسازی افراد، تأمین نیازهای زیرساختی، ساخت مسکن، مدرسه، مسجد، اماکن ورزشی، فرهنگی، مراکز درمانی و.. در مناطق محروم و کم‌برخوردار شده است. رئیس بنیاد مستضعفان با بیان اینکه ما کار اقتصادی می‌کنیم اما جهت اصلی کار اقتصادی به سمت مناطق محروم می‌آید، گفت: همه سودا را مصروف محرومیت‌زدایی و جهت‌آمو ر محرومان هزینه می‌کنیم. فتاح در مراسم بهره‌برداری از ۷۵۰۰ طرح محرومیت‌زدایی بنیاد مستضعفان به ارزش بیش از ۷۰۰۰ میلیارد تومان با اشاره به طرح‌های محرومیت‌زدایی اظهار کرد: اهمتمای که شده با همکاری دولت است. مادر کنار دولت مردمی هستیم. با دولت قبل هم همکاری خوبی داشتیم و در این دولت استانداران بیشتر همکاری می‌کنند

■ **تحویل ۲۲ هزار فقره اسناد علوی به مردم**

وی افزود: ۲ هفته پیش رشت بودیم و اعلام کردیم ۲۲ هزار فقره اسناد علوی را با اذن مقام معظم رهبری به صورت رایگان به مردم تحویل دادیم که ارزش تقریبی آنها بالغ بر ۱۰ هزار میلیارد تومان است. رقم واگذاری ما به ۱۳۵ هزار فقره اسناد علوی رسید. فتاح ادامه داد: به لطف خدا امیدواریم سال آینده بتوانیم اعلام کنیم املاکی که پهلوی به زور از مردم گرفته و امضا گرفته بود و اسناد را به نام خودشان زده بودند، به مردم بازمی‌گردد. وی همچنین یادآور شد: برای همکاری با دولت، برای طرح مسکن ملی حدود ۱۰۰۰ هکتار زمین رایگان در اختیارشان قرار دادیم که ارزش آن بسیار بالاست. رئیس بنیاد مستضعفان افزود: همچنین حداقل ۲۰۰۰ میلیارد تومان وام اشتغال‌زایی دادیم. وی در ادامه به همکاری بنیاد مستضعفان با نهادهای دیگر اشاره کرد و گفت: با کمیته‌امداد و بهزیستی، بنیاد مسکن و دولت همکاری‌های تنگاتنگی داریم و این هم‌افزایی‌ها در حال انجام است. فتاح با بیان اینکه ما به نحوی به مولدسازی که امروز مطرح است، عمل می‌کنیم، گفت:اموال متروکه به مولد

بارش سنگین برف در چهارمحال‌و بختیاری وضعیت این استان را بحرانی کرده است؛ بارشی پرتراکم که ارتفاع آن در برخی مناطق به ۲ متر و نیم هم می‌رسد. بهمن در حالی روزهای پایانی خود را سپری می‌کند که طی این یک ماه اغلب استان‌های کشور شاهد برف و باران بوده‌بارش‌هایی که در قالب برف سنگین موجب انسداد برخی راه‌های مواصلاتی، قطع ارتباط راه‌های روستایی در مناطق سردسیر شد. شدت بارش‌ها در برخی شهرستان‌ها و ویژه روستاها موجب شده امدادگران به یاری آنها بروند. بارش باران و برف سنگین در چهارمحال‌و بختیاری وارد چهارمیان روز خود شده که انسداد برخی جاده‌های اصلی، فرعی و روستاها و همچنین گرنده‌های برف‌گیر را به همراه داشته است. قدرت‌الله حمزه، نماینده مردم اردل، فارس، کیار و کوهرنگ در مجلس اظهار داشت: خوشبختانه چند روزی است که رحمت الهی در استان در حال بارش است اما حجم برف در شهرستان‌های کیار، اردل، فارس‌ان و ویژه کوهرنگ بسیار بالاست و مسؤولان استانی و شهرستانی همه دستگاه‌ها را برای امدادرسانی بسیج کرده‌اند. وی با بیان اینکه حجم برف بسیار زیاد است، بیان داشت: با این حجم از برف، تجهیزات استان اصلا پاسخگو نیست. خوشبختانه با پیگیری‌های صورت‌گرفته، و صحبت با وزیر کشور و رئیس سازمان بحران و معاون وزیر، قرار شد کمک‌های لازم انجام شود. وی افزود، تجهیزات برفروری از استان‌های همجوار در حال ارسال به شهرستان کوهرنگ هستند و از خوزستان، اصفهان، شیراز و… تجهیزات با وزدی به استان می‌رسد، وزیر کشور نیز به استناد برای خرید ۲ تا ۳ دستگاه برف‌خو ر دستور داد. حمزه خاطر نشان کرد، این حجم بارش طی ۱۵ سال اخیر بی‌سابقه است و مردم و مسؤولان غافلگیر شدند. با خرید دستگاه‌های برف‌خو ری توان هرچه سریع‌تر مسیرها را باز کرد و همه در تلاشند تا هر چه سریع‌تر راه‌ها باز شود. مسعود منثوی، مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر چهارمحال‌و بختیاری نیز با اشاره به بارش شدید برف در شهرستان کوهرنگ اظهار کرد: ۳ روستای این شهرستان چند خانه به دلیل قدمت بالا و فرسودگی و احتمال تخریب باید فوراً تخلیه می‌شوند، بنابراین با تلاش امدادگران ۱۳ خانه در روستاهای نیاک، فانی‌آباد و دنو در این شهرستان تخلیه شده است تا از وقوع خسارات احتمالی جلوگیری شود. وی یادآور شد: طبق آخرین آمار، از ۲۲ بهمن تا این لحظه ۳ هزار و ۱۹۲ آسیب‌دیده در ۲۴ حادثه رخ داده بر اثر بارش برف به نسبت سیده است که به مراکز درمانی انتقال داده شده‌اند. منثوی همچنین از اسکان ۷۱ نفر در این مدت خبر داد و گفت: تاکنون ۲۸۸ نیروی عملیاتی در قالب ۷۳ تیم برای امدادرسانی اعزام شده‌اند و ۳۵ خودروی امدادی نیز در محل‌های حادثه حضور یافته و اقدام به امدادرسانی کرده‌اند. گفتنی است بارش سنگین برف در کوهرنگ تا سه‌شنبه شب باعث شده ا ارتفاع برف به بیش از ۲.۵ متر برسد اما با شروع بارش باران، از حجم برف کاسته شد و هم‌اکنون ارتفاع برف در این شهرستان حدود ۲۲۵ سانتیمتر است که ۱۲۰ سانتیمتر آن برف جدید از سامانه بارش اخیر است.

■ **نیاز فوری شهرستان کوهرنگ به تجهیزات برف‌روبی**
عضو شورای اسلامی شهرستان کوهرنگ روز گذشته بیان کرد: با توجه به بارش مستمر و تشدید برف از روز یکشنبه هفته جاری تاکنون و انباشت برف سنگین در معابر اصلی و فرعی و محاصره شدن منازل و اماکن تجاری مردم، سریعاً نیاز به کمک‌رسانی است. ایمان زمان پور اضافه کرد: بده‌رغم تلاش‌های مسؤولان شهرستان و استان، هر لحظه دسترسی مردم به مایحتاج ضروری زندگی، سخت و سخت‌تر می‌شود و با توجه به عادت خرید مردم به‌صورت روزانه و احتمال اتمام آذوقه، در زمان حاضر باز نکه داشتن راه‌های دسترسی مردم به جاده‌های اصلی و فرعی بسیار ضرورت دارد. عضو شورای اسلامی شهرستان کوهرنگ گفت: اکنون نیاز به تجهیزات و ماشین‌آلات سنگین برف‌روبی از جمله ماشین‌های برف‌خو ر و پرتاب برف یا بولدوزهای بزرگ و قدرت‌مند است، چرا که بازگشایی مرتب ۳ شهر و حدود ۲۲۰ روستا در این شرایط و مناطق سخت‌گذر محیطی و کوهستانی و گرنده‌های برف‌گیر و بهمن‌خیز بسیار مشکل است. زمان‌پور با اشاره به ضرورت برف‌روبی پشت‌بام منازل قدیمی و غیرمستحکم و کمبود نیروی انسانی گفت: هفته جاری تاکنون و انباشت برف سنگین در معابر اصلی و فرعی و محاصره شدن منازل و اماکن تجاری مردم، سریعاً نیاز به کمک‌رسانی است. ایمان زمان پور اضافه کرد: بده‌رغم تلاش‌های مسؤولان شهرستان و استان، هر لحظه دسترسی مردم به مایحتاج ضروری زندگی، سخت و سخت‌تر می‌شود و با توجه به عادت خرید مردم به‌صورت روزانه و احتمال اتمام آذوقه، در زمان حاضر باز نکه داشتن راه‌های دسترسی مردم به جاده‌های اصلی و فرعی بسیار ضرورت دارد. عضو شورای اسلامی شهرستان کوهرنگ گفت: اکنون نیاز به تجهیزات و ماشین‌آلات سنگین برف‌روبی از جمله ماشین‌های برف‌خو ر و پرتاب برف یا بولدوزهای بزرگ و قدرت‌مند است، چرا که بازگشایی مرتب ۳ شهر و حدود ۲۲۰ روستا در این شرایط و مناطق سخت‌گذر محیطی و کوهستانی و گرنده‌های برف‌گیر و بهمن‌خیز بسیار مشکل است. زمان‌پور با اشاره به ضرورت برف‌روبی پشت‌بام منازل قدیمی و غیرمستحکم و کمبود نیروی انسانی گفت:

تبدیل می‌شود. اگر دولت بتواند قانون آن را درست اجرا کند، ما آمادہ‌ایم الگوی‌مان را در اختیار بگذاریم که مولدسازی را به نحوی که به نفع مردم و تولید و اشتغال است، در بنیاد انجام دهیم. ■ **مشارکت بنیاد مستضعفان در ساخت ۹۰۰۰ مسکن محرومان**
در ادامه این مراسم معاون محرومیت‌زدایی بنیاد مستضعفان اعلام کرد با توجه به تغییر نرخ ارز و افزایش قیمت اقلام خوراکی، طی سال جاری ۳ میلیون انواع بسته معیشتی در بنیاد تهیه و بین خانواده‌های محروم کمیته امداد، سازمان بهزیستی و زندانیان توزیع شده است. وحید خاوه‌ای با اشاره به آیین بهره‌برداری از ۷۵۰۰ طرح محرومیت اظهار کرد: عمده اقدامات در استان سیستان‌وبلوچستان و خراسان شمالی انجام شده‌است و بیشترین مقدار هزینه در استان سیستان‌وبلوچستان و خوزستان طی سال ۱۴۰۱ شده است. وی افزود، در موضوع



مسکن محرومان در سال ۱۴۰۱ جمعا در ساخت ۹۰۰۰ واحد مسکونی مشارکت و همچنین سیمان و میلگرد ۳۰۰۰ واحد آسیب‌دیده در حوادث طبیعی (سیل و زلزله) تأمین شده و مجموعاً ۱۹۰ هزار تن سیمان و ۲۸ هزار تن میلگرد به صورت رایگان در اختیار نیازمندان قرار گرفته است. معاون بنیاد مستضعفان با اشاره به اینکه اقدامات متعددی در حوزه‌های حمایتی انجام شده است، گفت: آزادی زندانیان مالی غیرعمد، تأمین البسه و پوشاک برای محرومان، تأمین لوازم خانگی برای افرادی که در حوادث طبیعی آسیب دیدند، کمک به خانواده‌های پرنوزاد و اهدای لوازم‌التحریر به دانش‌آموزان کم بضاعت از دیگر اقدامات بنیاد در سال ۱۴۰۱ بوده است. خاوه‌ای اعلام کرد: بنیاد مستضعفان طی سال جاری بیش از هزار میلیارد تومان به کمیته امداد و حدود ۴۰۰ میلیارد تومان نیز به سازمان بهزیستی



■ **تداوم کولاک برف در ۱۷ استان**
سازمان هواشناسی نسبت به احتمال کولاک برف در ۱۷ استان، تشدید بارش در ۳ استان و افزایش ارتفاع موج در خلیج فارس به ۳ متر هشدار داد. این سازمان با صدور هشدار نارنجی، با اشاره به تشدید فعالیت سامانه بارشی در استان‌های کهگیلویه‌وبویراحمد، شمال غرب فارس و جنوب اصفهان آرده است: طی پنجشنبه ۲۷ بهمن بارش برف و باران، رخداد مه، کاهش دید، وزش باد شدید، گاهی رعدوبرق، همچنین در مناطق سردسیر، ارتفاعات و دامنه‌ها بارش برف، احتمال وقوع بهمن و کولاک برف در این استان‌ها پیش‌بینی می‌شود. سازمان هواشناسی با صدور هشدار زرد آورده است: بارش برف با باران، رخداد مه، کاهش دید، وزش باد شدید، گاهی رعدوبرق و در مناطق سردسیر، ارتفاعات و دامنه‌ها بارش برف، احتمال وقوع بهمن و کولاک برف، احتمال بارش برف، آذریابجان غربی، اردبیل، کردستان، خراسان شمالی، خراسان رضوی، شمال خراسان جنوبی، یزد، شرق اصفهان، شرق سمنان، ارتفاعات گیلان، مازندران، تهران و البرز و جمعه (۲۸ بهمن‌ماه) در مناطق مرکزی فارس، شمال کرمان، خراسان جنوبی، شمال و جنوب خراسان رضوی و خراسان شمالی پیش‌بینی می‌شود.

انجام این مهم، تصریح کرد: به‌منظور بازگشایی در اماکن تجاری و حیاط‌های منازل، در خواست فوری کمک از نهادهای نظامی جهت اعزام نیرو و همکاری با مردم ساکن روستاها در انجام این مهم و جلوگیری از بروز خسارات ناشی از دیو ی برف را داریم. زمان‌پور بر تاکید به اینکه توزیع اقلام حمایتی میان مردم محاصره شده در برف ضرورت دارد، متذکر شد: عدم اقدام جدی و گسترده و البته فوری، جهت موارد بیان‌شده باعث محسوس شدن کامل خانه‌ها و تهدید جدی برای مردم شهرستان کوهرنگ سالمندان و بیماران با شرایط خاص است.

■ **امدادرسانی ۲۰ گروه جهادی و بسیجی در کوهرنگ**
مسؤول سازمان بسیج سازندگی چهارمحال‌و بختیاری در شهرکرد، با اشاره به وضعیت نامناسب شهرستان کوهرنگ ابراز کرد: هم‌اکنون ۲۰ گروه جهادی از سراسر استان چهارمحال‌و بختیاری در کوهرنگ در حال امدادرسانی هستند. وی ادامه داد: ۶ گروه جهادی از شهرستان کوهرنگ و مابقی

واریز بیش از ۵۲۱ میلیارد ریال به حساب فرهنگیان بازنشسته



حمیدرضا نجف‌پور کردی، مدیرعامل موسسه صندوق ذخیره فرهنگیان از واریز ۵۲۱ میلیارد ریال به حساب اعضای صندوق ذخیره فرهنگیان که از دوم آذر تا اول دی‌ماه ۱۴۰۱ به افتخار بازنشستگی نایل آمده‌اند، خبر داد و گفت: در راستای حفظ کرامت فرهنگیان عضو، پرداخت سهم‌الشرکه در سریع‌ترین زمان ممکن و کمتر از ۲۰ روز پس از بازنشستگی و دریافت اطلاعات به حساب آنها واریز شده است، در حالی که قبلاً ۳ ماه طول می‌کشید.

۷۵۰۰ طرح در راستای رفع محرومیت توسط بنیاد مستضعفان با حضور رئیس دفتر مقام معظم رهبری در مناطق محروم به بهره‌برداری رسید

انقلاب محرومیت‌زدایی

رئیس بنیاد مستضعفان: ۲۲ هزار فقره اسناد علوی با اذن رهبر انقلاب رایگان به مردم تحویل شد

مساعدت و کمک کرده است. به گفته وی، بنیاد مستضعفان برای تهیه جهیزی به ۱۸ هزار نوعروس با مشارکت کمیته امداد پیش قدم و همچنین در ۲۰۰ نقطه کشور به ساخت مساجد کمک شده‌است. معاون بنیاد مستضعفان به تهیهی ۴ بیمارستان در تهران، فارس و خوزستان با کمک بنیاد اشاره کرد و افزود: طرح‌های مختلف ابرسانی، احیای قنوت، مسیرهای روستایی و آبخیزداری اجرا شده که ۱۵۰ میلیارد تومان برای طرح‌ها و پروژه‌های فرهنگی و آموزشی و ورزشی هزینه شده‌است. به گفته وی، ۲۰۰ میلیارد تومان برای طرح‌های آب، راه و زیرساخت، هزار میلیارد تومان برای طرح‌های تأمین مسکن، هزار میلیارد تومان برای طرح‌های بهداشت و درمان، ۵۰۰ میلیارد تومان برای طرح‌های اشتغال و ۳۰۰۰ میلیارد تومان برای طرح‌های حمایتی در سال ۱۴۰۱ هزینه شده است.

■ **رفتن فتاح به بدنه دولت تکذیب شد**

رئیس بنیاد مستضعفان در حاشیه این مراسم در واکنش به برخی اخبار مبنی بر رفتن وی به دولت به عنوان معاون اول رئیس جمهوری با رئیس ستاد اجرایی فرمان امام(ره) گفت: هیچ خبری نبوده است و محکم سر جای خود نشسته‌ام. ما با دولت بسیار نزدیک هستیم و ۲۲ نفر از مدیران ارشد ما در بنیاد به دولت رفته‌اند و با افتخار از دولت حمایت می‌کنند. فتاح با بیان اینکه هر رسال تقریباً در بهمن و اسفند چنین برنامه‌ای را با حضور رئیس دفتر مقام معظم رهبری داریم، اظهار کرد: اقدام‌های بسیاری در طول سال داریم اما این طرح‌های محرومیت‌زدایی استسنا هستند و اصرار داریم با حضور دفتر حضرت آقا باشند، از این جهت که در حکمی که بنده سال ۹۸ گرفته، نخستین توصیه بسیار مهم رسیدگی به محرومان و توانمندسازی آنهاست. رئیس بنیاد مستضعفان در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه همه منافع بنیاد مستضعفان امروز در خدمت محرومان است، گفت: اگر کار اقتصادی می‌کنیم و از آرزاهر تهرانی – شمال را تمام می‌کنیم، جهت‌گیری آن، هم اشتغال و تولید و هم رفع نیازهای محروم و اقتصاد مقاومتی است. رئیس بنیاد مستضعفان در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا صورت‌های مالی بنیاد مستضعفان منتشر می‌شود یا خیر؟ توضیح داد: ما سایت داریم و مجمع بر گزار کردیم، ۳۶ شرکت ما بورسی است.

گروه‌ها از فارس‌ان، بروجن، اردل و شهر کرد هستند. ۱۲ دستگاه ماشین‌آلات بسیج سازندگی استان از جمله گریدر، بولدوزر، لودر و… نیز در حال بازگشایی مسیرها هستند.

هوشنگ فولادی با اشاره به وضعیت نامناسب شهرستان کوهرنگ، گفت: با بارش برف زیاد در این شهرستان مواجه هستیم و با این خدمات ضعیف نمی‌توان کاری از پیش برد. بسیج سازندگی استان در تلاش است تا از استان‌های دیگر تجهیزات بگیرد. وی همچنین درباره ارتفاع زیاد برف در کوهرنگ و سخت شدن خدمات‌رسانی، گفت: شهر چلگرد پوشیده از برف زیاد است و تمام جاده‌های روستایی ملو از برف است، در عین حال گروه‌های جهادی در برف‌روبی معابر، امدادرسانی به خودروهای در برف مانده و… در حال خدمت هستند.

فرماندار کوهرنگ نیز اظهار داشت: در حال حاضر ارتفاع برف در کوهرنگ ۲ متر و ۲۵ سانتیمتر است و چون بارش باران را نیز داریم، برف در حال ذوب شدن و کاهش ارتفاع است. شهپاز اکبری با اشاره به اینکه محور اصلی کوهرنگ باز است، گفت: گرنده‌های چری، شاه‌منصوری و تاراژ در حال بازگشایی هستند اما فعلا راه‌های روستایی شهرستان مسدود است ولی استاندار قول مساعد داده که تا اواخر امشب (دیروز) راه‌های روستایی مرکزی بازگشایی شود. وی گفت: دستگاه‌های امدادی و خدمات‌رسان در حال خدمت هستند. در حال حاضر قطعی آب، برق و گاز در کوهرنگ نداریم و اگر هم مواردی بوده برطرف شده است. اکبری در ادامه گفت: تاکنون چند مورد تخریب منزل روستایی گزارش شده که یک مورد آن در شهر چلگرد گزارش شده است. وی تصریح کرد: زندگی عادی و روزمره مردم در کوهرنگ جریان دارد و موارد مفقودی و حبس مردم در منازل شایعه است.

■ **تداوم بارش‌ها در اغلب استان‌ها**

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از بارش برف و باران در غالب نقاط کشور و وزش باد و خیزش گرد و خاک در برخی مناطق خبر داد. صادق ضیاییان گفت: پنجشنبه ۲۷ بهمن (امروز) در نوار شمالی کشور همچنین در استان‌های چهارمحال‌و بختیاری، کهگیلویه‌وبویراحمد، شمال فارس و بوشر، شوش، اصفهان و یزد بارش رخ می‌دهد. وی افزود: جمعه ۲۸ بهمن نیز در برخی مناطق فارس، شمال کرمان، خراسان رضوی، مازندران، گلستان و شمال خراسان جنوبی بارش پرآکنده پیش‌بینی شده است. به گفته ضیاییان، طی ۲ روز آینده در جنوب، شرق و جنوب شرق، دامنه‌های جنوبی البرز واقع در البرز، تهران و سمنان در برخی ساعات وزش باد به نسبت شدید تا شدید همراه با خیزش گرد و خاک در برخی مناطق پیش‌بینی می‌شود. وی ادامه داد: در ۳ روز آینده خلیج فارس مواج خواهد بود.

■ **ارتفاع برف در فریدونشهر اصفهان به ۲ متر رسید**

شهردار فریدونشهر در غرب استان اصفهان ارتفاع کنونی برف در این شهر را حدود ۲ متر برآورد کرد و گفت: با توجه به وضعیت بارش‌ها، کماکان نیازمند کمک و همکاری دیگر دستگاه‌ها و شهرداری‌های شهرستان اطراف هستیم. ابراهیم باستانی افزود: برای بازگشایی معابر تاکنون حدود ۴۰۰ تن برف از خیابان‌ها و معابر فریدونشهر جمع‌آوری و به خارج شهر منتقل شده است.

وزیر بهداشت: عامل مسمومیت دانش‌آموزان قمی میکروبی یا ویروسی نیست

بیماران گرفته شد و به مراکز پیشرفته ما در آنستیتوپاستور و… ارسال شد و خوشبختانه هیچ نوع میکروب و ویروسی در رابطه با ایجاد مسمومیت شناخته‌نشده. وزیر بهداشت افزود: امروز کمیته ملی ویژه‌ای با حضور اساتید برجسته دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور با مسؤولیت معاون درمان وزارت بهداشت را مسؤول کردم تا تحقیق و بررسی ویژه‌تری در این باره انجام دهند و زمانی که به نتیجه برسیم، اعلام خواهد شد.

و هیچ‌گونه عارضه‌ای از شروع مسمومیت‌ها تا امروز برای افراد ایجاد نکرده است و هیچ‌گونه نگرانی‌ای در این رابطه وجود ندارد. دکتر عین‌اللهی در ادامه تاکید کرد: خود اساتید و پزشکان دانشگاه علوم پزشکی قم نهایت تلاش‌شان را انجام دادند تا درمان به‌موقع ارائه شود و چند تیم بهداشتی و درمانی هم از تهران اعزام شده و در واقع جمع‌بندی ما این است که عامل این مسمومیت میکروبی نیست. وی ادامه داد: نمونه‌های زیادی از

پیشرفته ما در آنستیتوپاستور ارسال شد و خوشبختانه هیچ نوع میکروب و ویروسی در رابطه با ایجاد مسمومیت شناخته نشد. وی گفت: در قم در بیمارستان شهید بهشتی حضور یافته و تعدادی از افرادی را که به دلیل مسمومیت از مدارس به این بیمارستان منتقل شده بودند ویزیت کردم و با پزشکان و افراد مطلع نیز مذاکرانی انجام دادم. وزیر بهداشت افزود: به طور کلی جمع‌بندی ما این است که این مسمومیت بسیار خفیف است